
335940-2020 Page 1/3

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 335940-2020 - Výsledek
Belgie-Brusel: Pilotní projekt zaměřený na revitalizaci přeshraničních nočních vlaků
OJ S 137/2020 17/07/2020
Oznámení o výsledku zadávacího řízení
Služby

Právní základ:
Nařízení (EU, Euratom) č. 2018/1046

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Evropská komise, MOVE – Mobility and Transport, MOVE.DDG2.C.3 – Single 
European Rail Area
Poštovní adresa: Rue Demot 28
Obec: Brussels
Kód NUTS: BE10 Région de Bruxelles-Capitale / Brussels Hoofdstedelijk Gewest
PSČ: 1040
Země: Belgie
E-mail: move-c3-secretariat@ec.europa.eu

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://ec.europa.eu/info/departments/mobility-and-transport_en

Druh veřejného zadavatele
Evropská instituce/agentura nebo mezinárodní organizace

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Pilotní projekt zaměřený na revitalizaci přeshraničních nočních vlaků
Spisové číslo: MOVE/2020/OP/0005

Hlavní kód CPV
79000000 Obchodní služby: právní, marketingové, poradenské služby, nábor zaměstnanců, 
tiskařské a bezpečnostní služby

Druh zakázky
Služby

Stručný popis
Pilotní projekt zaměřený na revitalizaci přeshraničních nočních vlaků na žádost Evropského 
parlamentu.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/335940-2020
mailto:move-c3-secretariat@ec.europa.eu?subject=TED
https://ec.europa.eu/info/departments/mobility-and-transport_en


335940-2020 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2. Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
79000000 Obchodní služby: právní, marketingové, poradenské služby, nábor zaměstnanců, 
tiskařské a bezpečnostní služby

Místo plnění
Kód NUTS: 00 Ostatní nebo neuvedeno
Hlavní místo dodání nebo plnění: Rue Demot 28, 1040 Brussels, BELGIE.

Popis zakázky
Pilotní projekt zaměřený na revitalizaci přeshraničních nočních vlaků.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena 
pouze v zadávací dokumentaci / Váha: 70
Cena - Váha: 30

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ano
Identifikujte projekt: Viz internetová adresa uvedená v oddíle I.3).

Další informace
Viz internetová adresa uvedená v oddíle I.3).

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2020/S 094-223367

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži oznámené prostřednictvím předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Název:
Pilotní projekt zaměřený na revitalizaci přeshraničních nočních vlaků

Zakázka/část je zadaná: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/223367-2020


335940-2020 Page 3/3

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.1. Informace o nezadání zakázky
Zakázka/položka nebyla zadána
Jiné důvody (ukončení řízení)

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace
Viz internetová adresa uvedená v oddíle I.3).

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Tribunál
Poštovní adresa: Rue du Fort Niedergrünewald
Obec: Luxembourg
PSČ: L-2925
Země: Lucembursko
E-mail: GC.Registry@curia.europa.eu
Tel.: +352 4303-1
Internetová adresa: http://curia.europa.eu

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
Viz internetová adresa uvedená v oddíle I.3).

Datum odeslání tohoto oznámení
14/07/2020

mailto:GC.Registry@curia.europa.eu?subject=TED
http://curia.europa.eu

